
 
 

UCHWAŁA NR LIV/435/23 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a, art. 6k 
ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę Sicienko  

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy będzie stanowić iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, o których mowa w ust. 2, 3 lub 4. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) w wysokości 30,00 zł miesięcznie od osoby, z zastrzeżeniem postanowień, o których mowa w pkt 2, 

2) w wysokości 27,00 zł miesięcznie dla piątej i każdej następnej osoby zamieszkującej tę samą nieruchomość 
jednorodzinną lub jeden lokal mieszkalny w budynkach wielolokalowych.  

3. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych w wysokości odpowiednio: 

1) 1,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość liczonej od stawki z § 1 ust. 2 pkt 1, 

2) 1,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość liczonej od stawki z § 1 ust. 2 pkt 2. 

4. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w §1 ust. 2 pkt 1, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny w wysokości 70,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/280/21 Rady Gminy Sicienko z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5892 z dnia 30 listopada 2021 r.). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5660



i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5660


	UCHWAŁA NR LIV/435/23 RADY GMINY SICIENKO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T09:53:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




